UBND TỈNH BẾN TR

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TB-SGD&ĐT              Bến Tre, ngày     tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan Kỳ thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Thực hiện công văn số 1952/BGDĐT-TTr ngày 13 tháng 5 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2021;

 Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre thông báo địa chỉ đường dây nóng tiếp

nhận, xử lý thông tin liên quan Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2021

của tỉnh Bến Tre từ ngày ra thông báo đến khi kết thúc kỳ thi cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tiếp nhận thông tin trực tiếp

- Thời gian nhận hàng ngày:

 + Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ.

         + Buổi chiều: Từ 13 giờ đến 17 giờ.

- Địa điểm tiếp nhận:

        + Phòng tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo.

        + Địa chỉ: Tầng 5 (Phòng tiếp dân), Trụ sở Nhà làm việc của các sở, ngành

tỉnh (6 Sở). Số 126A Nguyễn Thị Định, Tổ 10, Khu phố 2, Phường Phú Tân,

Thành phố Bến Tre, Tỉnh Bến Tre.

        2. Tiếp nhận thông tin qua đường dây nóng

        - Số điện thoại thường trực: 02753.823.293 (Thanh tra Sở Giáo dục và Đào

tạo Bến Tre).

        - Số điện thoại cá nhân:

        + Bà La Thị Thúy - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

         Điện thoại bàn: 02753.811983; di động: 0913786660

        + Ông Võ Quốc Khanh - Phó Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

2

  Điện thoại bàn: 02753.822217; di động: 0948190779

        + Ông Phạm Văn Hùng - Quyền Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điện thoại bàn: 02753.823.293; di động: 0909206957

Trên đây là địa chỉ đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan

Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2021 của Sở Giáo dục và đào tạo

Bến Tre./.

Nơi nhận:

-Thanh tra Bộ GD&ĐT (để báo cáo);

-Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố

-Các trường THPT, Trường Hermann

Gmeiner, Trường năng khiếu TDTT tỉnh   (để biết);

-Trung tâm GDNN-GDTX các huyện,

thành phố

-Đăng Website;

-Lưu: VT, TTr Sở.

         KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

          Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T10:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Minh Nhựt<buiminhnhut@bentre.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T10:34:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T10:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T10:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!